2025 年５月 13 日

各 位

会 社 名  永 大 産 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 枝園 統博

（コード番号：7822 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役執行役員 西岡 秀晃

（TEL．06－6684－3062）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2025 年２月７日に公表しました 2025 年３月期通期連結業績予想と本日公表の実績値において、下記

のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想と実績値との差異

2025 年３月期通期連結業績予想と実績値との差異（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 72,000 △400 △500 △300 △6.79

実績値（Ｂ） 71,202 △293 △398 △29 △0.66

増減額（Ｂ－Ａ） △797 106 101 270 －

増減率（％） △1.1 － － － －

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期）
71,665 368 321 3,219 72.86

２．差異の理由

当社は、木質ボード事業の収益改善が遅れていることから、2025 年２月７日に 2025 年３月期通

期連結業績予想を修正いたしましたが、第４四半期の売上高は、住宅資材事業、木質ボード事業と

も計画を若干下回ったものの、木質ボード事業の損益を保守的に見積もっていたこともあり、営業

利益及び経常利益は前回発表予想を上回る水準で推移いたしました。さらに、税効果会計適用後の

法人税等の負担額が減少したため、親会社株主に帰属する当期純利益についても前回発表予想を上

回りました。

以 上